¢Qué grado de satisfaccién tiene con la Informacién que publica La Municipalidad de San José de

Colinas?
18 respuestas

@ sl

® No
27.8%

¢Encontré la informacion que buscaba en el Portal de Transparencia?

18 respuestas
® si
® NO
27.8%

Portal de
Transparencia




¢La informacién que encontré en el Portal de Transparencia le fue util?

18 respuestas
® si
® No
27.8%

¢Le ha resultado claro el lenguaje de la informacién que se sube en el Portal de Transparencia del
IAIP?

18 respuestas

® sl
® No

77.8%




